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fal
DASHNI

Shemb muret e urrejtjes. Ndërto themelet e dashurisë.

Blloko urrejtjen. Fal dashni.

Financuar 
nga Bashkimi Evropian 

dhe Këshilli i Evropës

Zbatohet 
nga Këshilli i Evropës


